
NYFIVER HOLDING ApS

CVR-nr.: 29806934

Elmegårdsvej 3A
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2025

Erik Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYFIVER HOLDING ApS
Elmegårdsvej 3A
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29806934
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor MA Revision v/Morten Andersen
Svenstrupvej 42
5260 Odense S
DK Danmark
CVR-nr.: 12246099
P-enhed: 1000356506

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 153.368 mod sidste år kr. 191.126. Resultat anses som tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15	0
Resultat af ordinær primær drift		-15	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		67.532	131.180
Andre finansielle indtægter		107.610	1.684
Ordinært resultat før skat		175.127	208.989
Skat af årets resultat		-21.759	-17.117
Årets resultat		153.368	191.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	114.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-632.468	131.180
Overført resultat		660.836	-54.054
I alt		153.368	191.126

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.418.751	4.051.217
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.418.751	4.051.217
Anlægsaktiver i alt		3.418.751	4.051.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	2.262.000
Tilgodehavende skat		18.326	20.243
Andre tilgodehavender		700.000	0
Tilgodehavender i alt		2.518.326	2.282.243
Likvide beholdninger		1.411.448	948.821
Omsætningsaktiver i alt		3.929.774	3.231.064
AKTIVER I ALT		7.348.525	7.282.281

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		2.009.564	2.009.564
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.220.024	1.852.489
Overført resultat		3.767.054	3.106.218
Forslag til udbytte		125.000	114.000
Egenkapital i alt		7.321.642	7.282.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.883	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.883	10
Gældsforpligtelser i alt		26.883	10
PASSIVER I ALT		7.348.525	7.282.281

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtler mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk med disse for skatter og afgifter. Datterselskaber: Revifyn ApS og Fyns Midtpunkt ApS.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0